お客様各位

2018 年 3 月

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

クリエイト営業部

リバーサル現像価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではリバーサルフイルムの現像処理を受付け致しておりますが、受注量の減少

が著しいため現状の価格維持が難しくなり、誠に恐れ入りますが、価格の改定をさせてい

ただきたく存じます。

サービスの継続供給を目指して様々な努力を重ねて参りましたが、何卒事情をご賢察の上、

ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

今後ともクリエイトにご用命くださいますよう、心からお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日     2018 年 4 月 1 日

対象サービス    カラーリバーサルフイルム現像

※詳しくは下記の店舗までお問い合わせ下さい。

   クリエイト銀座本店

   〒104-0061 東京都中央区銀座 1 丁目 2－4 サクセス銀座ファーストビル

   TEL：03-3538-9822  FAX：03-3567-0039

クリエイトリバーサル現像改定価格表 2018年3月

改定日：2018年4月1日

定価
ｸﾘｴｲﾄﾒﾝﾊﾞｰ

価格
定価

ｸﾘｴｲﾄﾒﾝﾊﾞｰ
価格

¥553 ¥442 ¥690 ¥550

¥900 ¥720 ¥1,130 ¥900

¥572 ¥457 ¥710 ¥570

¥1,143 ¥914 ¥1,420 ¥1,140

¥343 ¥274 ¥490 ¥390

¥667 ¥533 ¥830 ¥660

¥1,105 ¥884 ¥1,380 ¥1,100

¥667 ¥533 ¥830 ¥660

¥1,081 ¥864 ¥1,350 ¥1,080

¥667 ¥533 ¥830 ¥660

¥1,334 ¥1,067 ¥1,660 ¥1,330

¥419 ¥335 ¥580 ¥460

¥800 ¥640 ¥1,000 ¥800

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　8x10増減感 ¥1,334 ¥1,067 ¥1,660 ¥1,330

税別

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　135-24増減感ｽﾘｰﾌﾞ

品名 現状価格（税別） 改定価格（税別）

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　135-24ｽﾘｰﾌﾞ

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　135-36ｽﾘｰﾌﾞ

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　120

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　220

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　4x5

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　5x7

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　8x10

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　135-36増減感ｽﾘｰﾌﾞ

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　120増減感

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　220増減感

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　4x5増減感

ﾘﾊﾞｰｻﾙ現像　5x7増減感